

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 60 76 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Lars Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPE Holding Vejle ApS
Majsvangen 22
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 60 76 27
Stiftet: 6. juni 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.205 kr. mod -13.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.278.587 kr. mod 251.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-47.205	-13.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	2.254.801	269.766
Andre finansielle indtægter	88.812	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.821	-4.391
Resultat før skat	2.278.587	251.949
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.278.587	251.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.156.587	134.149
Disponeret i alt	2.278.587	251.949

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>0</u>
	Kapitalinteresse	0	995.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>995.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>995.199</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	1.550.960	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.550.960</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.039.171	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.039.171</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	408.683	5.099
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.998.814</u>	<u>5.099</u>
	Aktiver i alt	<u>3.133.814</u>	<u>1.000.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.815.956	659.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.062.956</u>	<u>902.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	12.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.638	85.829
Anden gæld	2.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.858</u>	<u>98.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.858</u>	<u>98.129</u>
Passiver i alt	<u>3.133.814</u>	<u>1.000.298</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	525.220	0	650.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>134.149</u>	<u>117.800</u>	<u>251.949</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	659.369	117.800	902.169
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.156.587</u>	<u>122.000</u>	<u>2.278.587</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.815.956</u>	<u>122.000</u>	<u>3.062.956</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre tilgodehavender		
I alt forfalder 750 t.kr. af andre tilgodehavender senere end et år efter statusdagen.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.039.171</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.217</u>